
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/857/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 720/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków 

,,Radomirek” w Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 720/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków ,,Radomirek” w Radomiu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłatę za pobyt dziecka w żłobkach, zwanych dalej Żłobkami, wchodzących w skład Miejskiego 
Zespołu Żłobków „Radomirek” w Radomiu przy ul. Batalionów Chłopskich 33 utworzonego przez Gminę 
Miasta Radomia.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach, obejmującą koszty 
produktów do sporządzenia posiłków, w wysokości 7,60zł (słownie złotych: siedem 60/100) dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 01.03.2023r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1372


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T11:02:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




